

ÅRSREDOVISNING

för

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Arcus Technologies AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-11-09



Jesper Slettenmark

ÅRSREDOVISNING

för

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom de mobila systemteknikerna 4G, 5G, samt Internet of Things (IoT).

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har p g a av en efterdyning från Covid sett mindre aktivitet från mobiloperatörerna inom utbildningssegmentet. Bolaget har därför under verksamhetsåret investerat i utveckling av ytterligare tjänster som riktas dels mot mobiloperatörer, detta har lett till att omsättningen har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	64	1 328	2 023	3 310
Resultat efter finansiella poster	-2 934	4 737	427	363
Soliditet (%)	89	79	33	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 551 800	5 063 098	6 714 898
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		5 063 098	-5 063 098	0
Årets resultat			-2 933 761	-2 933 761
Belopp vid årets utgång	100 000	5 814 898	-2 933 761	2 881 137

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 814 898
Årets resultat	-2 933 761
	<u>2 881 137</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 381 137
	<u>2 881 137</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023111505715

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 800	1 327 948
Övriga rörelseintäkter		250 000	493 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		313 800	1 821 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 000	-152 577
Övriga externa kostnader		-409 892	-802 260
Personalkostnader	2	-1 805 098	-2 141 153
Summa rörelsekostnader		-2 325 990	-3 095 990
Rörelseresultat		-2 012 190	-1 274 234
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 630 052
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	98 910
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-819 511	-1 717 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 060	0
Summa finansiella poster		-921 571	6 011 332
Resultat efter finansiella poster		-2 933 761	4 737 098
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	326 000
Summa bokslutsdispositioner		0	326 000
Resultat före skatt		-2 933 761	5 063 098
Årets resultat		-2 933 761	5 063 098

2023111305716

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

134 275

Övriga fordringar

759 224

1 073 384

Summa kortfristiga fordringar

759 224

1 207 659

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

401 356

1 313 612

Summa kortfristiga placeringar

401 356

1 313 612

Kassa och bank

Kassa och bank

2 171 836

5 940 010

Summa kassa och bank

2 171 836

5 940 010

Summa omsättningstillgångar

3 332 416

8 461 281

SUMMA TILLGÅNGAR

3 332 416

8 461 281

2023111305717

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 814 898

1 551 800

Årets resultat

-2 933 7615 063 098

Summa fritt eget kapital

2 881 137

6 614 898

Summa eget kapital

2 981 137

6 714 898

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

315 0491 641 898

Summa långfristiga skulder

315 049

1 641 898

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 224

19 630

Övriga skulder

6

56 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 00028 000

Summa kortfristiga skulder

36 230

104 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 332 416****8 461 281**

202311305718

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
----------------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
----------------------------	------------	------------

Avers inlåning från aktieägare, inga skulder som förfaller senare än 5 år.

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2023-11-09

Jesper Slettenmark



Min revisionsberättelse har lämnats den 9 november 2023.



Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
